
 

       14 stycznia 2018 r. – Świdnica 
 

                                                 Mimo mrozu frekwencja dopisała, zawody ukończyło 399 osób 

w biegu głównym i blisko 150 dzieci w biegach towarzyszących.  

Dagmara i Daria wzięły udział w biegu dziewcząt na dystansie 1000 m. 
 

Biegi dzieci starszych (roczniki 2005-2007)  

Bieg dziewcząt – 1000 m 

 
Bieg dziewcząt na dystansie 1 km – przygotowania do startu. 



 
Bieg dziewcząt na dystansie 1 km – przygotowania do startu [zdjęcie nr 2]. 
 

 

 

Start do biegu dziewcząt na dystansie 1 km [zdjęcia nr 1 i nr 2]. 



 

 
Start do biegu dziewcząt na dystansie 1 km [zdjęcie nr 3]. 

 

 

 
Finisz biegu dziewcząt na dystansie 1 km, Dagmara biegnie trzecia.  

 

 



 
Finiszuje Dagmara. 

 

 
Finiszuje Daria (siódme miejsce). 
 

Było bardzo zimno i do tego wietrznie, więc Daria postanowiła tylko zaliczyć start (na mecie 

zameldowała się jako siódma). 

Dagmara potraktowała ten bieg serio, więc tuż po starcie, gdy było pod wiatr, objęła 

prowadzenie i dyktowała mocne tempo. Jednak taka taktyka nie sprawdziła się, gdyż w samej 

końcówce, gdy było już z wiatrem, zabrakło jej sił i ostatecznie finiszowała jako trzecia. 

Zwyciężyła Oliwia Brańka, którą Dagmara pokonała dwukrotnie jesienią 2017 r. :  

1 października w biegu na dystansie 400 m (2. Żarowskie Biegi Strefowe) oraz 4 listopada  

w biegu na dystansie 600 m (Bieg Juniora dla dziewcząt w ramach 3. RTS Półmaratonu 

Świdnickiego).   
 



 
Dekoracja najszybszych dziewcząt w biegu na dystansie 1 km. 
 

 

 
Dagmara na podium – 3 miejsce.  

 



 
Bieg główny 
10 km 

  
W biegu głównym na dystansie 10 km Danuta Piskorowska – mama dziewczynek 

zwyciężyła zdecydowanie wśród kobiet (jej czas – 40:15), zajęła 11 miejsce w klasyfikacji 

generalnej w gronie 211 osób, które ukończyły ten biegu. 
 

 
Bieg główny na dystansie 10 km – dekoracja najszybszych kobiet. 

 

Dzień wcześniej, tj. 13 stycznia Danuta Piskorowska wywalczyła złoty medal Mistrzostw 

Polski Weteranów w Biegu po Schodach.   



Mistrzostwa Polski Weteranów w Biegu po Schodach 
13 stycznia 2018 r. – Katowice 

33 pietra 
 

 

                                          W Katowice odbyły się zawody Altus Cup w biegu po schodach. 

W tych zawodach Danuta Piskorowska zajęła drugie miejsce w klasyfikacji generalnej 

kobiet (33 pietra – 4:10,16). W ramach tej imprezy przeprowadzono Mistrzostwa Polski 

Weteranów w Biegu po Schodach. 
 

   

 
Danuta Piskorowska (nr 74) podczas dekoracji. 

 

 

 Danuta Piskorowska zdobyła złoty medal Mistrzostw Polski Weteranów w Biegu  

            po Schodach w kategorii K35 kobiet.    

 

 

 

 


